[image: image1.png]KYHAIIAKCKWA PAMOH

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

6 заседание

«27» июня 2012 г.   № 66
О внесении изменений в решение 16-го заседания Собрания депутатов Кунашакского муниципального района от 21.12.2011 г. № 137 «О районном бюджете на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»
Собрание депутатов Кунашакского муниципального района

 РЕШАЕТ:

1.Внести в решение 16-го заседания Собрания депутатов Кунашакского муниципального района от 21.12.2011 г. № 137 «О районном бюджете на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» следующие изменения:

1) Статью 1 читать в новой редакции:

«1. Утвердить   основные  характеристики районного  бюджета Кунашакского муниципального района (далее – районный бюджет) на 2012 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов районного бюджета в сумме 761 834,159 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 573 972,386 тыс. рублей;

2) общий объем расходов районного бюджета в сумме 782 266,82 тыс. рублей, в том числе за счет остатков на расчетном счете на 01.01.2012 г. в сумме 20432,661 тыс. рублей;

3) объем дефицита районного бюджета в сумме 20 432,661 тыс. рублей.».

2) Приложение 4 статьи 5 изложить в новой редакции (приложение 1 к настоящему решению)

3) Приложение 5 статьи 5 изложить в новой редакции (приложение 2 к настоящему решению).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль исполнения данного решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и предпринимательству Собрания депутатов Кунашакского муниципального района.
Глава района                                                                                         В.С. Закиров